

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าบิล ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      งบกลาง      งบอุดหนุน      งบเงินอุดหนุน      งบรายจ่ายพิเศษ      งบเงินกู้      งบเงินยืม      งบเงินฝาก      งบเงินบริจาค      งบเงินช่วยเหลือ      งบเงินอื่น ๆ

สัญญา ๖๔๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔.๙๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทางป่าขุดตอและขุดร่องปรับแก้ดินแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับแน่น 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานฉาบและขุดตอ 1.1.1.1 งานฉาบและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานฉาบและขุดตอ	ตร.ม.	4,352.000	3.79	16,494.08	1.3607	5.15	22,443.49
2	2. ขนากกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานพรายทยาบรองพื้นที่ปรับระดับได้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร 2.1 งานพรายทยาบรองพื้นที่ปรับระดับ หน้า 0.05 เมตร	ตร.ม.	217.600	493.32	107,346.43	1.3607	671.26	146,066.28
3	3. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมขีดหน้าและภาค 4. งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	4,352.000	415.17	1,806,819.84	1.3607	564.92	2,458,539.75

บุญสืบ ระวังชื่อ

09 มิถุนายน 2565 15:24:38

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าบิล ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งบอุดหนุน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อนการรวมไม่น้อยกว่า ๔.๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับรองคกบกรของส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ ตามบัญชียา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 เหล็ก Expansion Joint	เมตร	84,000	66.55	5,590.20	1.3607	90.55	7,606.58
	4.1.1 เหล็ก Expansion Joint							
	4.2 เหล็ก Contraction Joint							
5	4.2.1 เหล็ก Contraction Joint	เมตร	348,000	66.55	23,159.40	1.3607	90.55	31,512.99
	4.3 เหล็ก Longitudinal Joint							
6	4.3.1 เหล็ก Longitudinal Joint	เมตร	1,088,000	26.08	28,375.04	1.3607	35.48	38,609.91
7	5. งานตีเสنجราจร	ตร.ม.	146,000	290.00	42,340.00	1.3607	394.60	57,612.03
	5.1 งานตีเสنجราจร							
8	6. งานป้ายจราจร	แผ่น	1,000	4,570.00	4,570.00	1.3607	6,218.39	6,218.39
	6.1 ป้าย น-1	แผ่น	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.07
9	6.2 ป้าย บ-1	แผ่น	4,000	2,430.00	9,720.00	1.3607	3,306.50	13,226.00
10	6.3 ป้าย บ-33	แผ่น	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
11	6.4 ป้าย ต 13	แผ่น	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96

บุญสืบ รัชวังเชื้อ

09 มิถุนายน 2565 15:24:38

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าบิล ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร  
 หมายเหตุ ผู้ว่า ๖๘๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพิมพ์คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับโครงสร้างของสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กท่อเหลี่ยม (e-bridges) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.5 ป้าย ต-77	แผ่น	2,000	4,380.00	8,760.00	1.3607	5,959.86	11,919.73
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,803,552.18</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอ่าบิล ตำบลโคกเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๙๒๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น คยวชั้บระภวคราคาคือเล็กทรอนักลี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเหนือ

( บุญสืบ ระวังชื่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( บัณฑิตน์ ขนขาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทศพล นามวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านอำเภิบิล ตำบลโชคเหนือ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๔,๓๕๒.๐๐ ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานวางป่าขุดคอกและขุดหรือปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับแน่น							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางป่าและขุดคอก							
3.1	1.1.1.1	งานวางป่าและขุดคอก ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,352.000	3.79	16,494.08	1.3607	5.15	22,443.49
	2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร							
4.1	2.1	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	217.600	493.32	107,346.43	1.3607	671.26	146,066.28
	3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมขัดหน้าและกวาด	ตร.ม.	4,352.000	415.17	1,806,819.84	1.3607	564.92	2,458,539.75
	4	งานเหล็กเสริม							
	4.1	เหล็ก Expansion Joint							
7.1	4.1.1	เหล็ก Expansion Joint	เมตร	84.000	66.55	5,590.20	1.3607	90.55	7,606.58
	4.2	เหล็ก Contraction Joint							
8.1	4.2.1	เหล็ก Contraction Joint	เมตร	348.000	66.55	23,159.40	1.3607	90.55	31,512.99
	4.3	เหล็ก Longitudinal Joint							
9.1	4.3.1	เหล็ก Longitudinal Joint	เมตร	1,088.000	26.08	28,375.04	1.3607	35.48	38,609.91
	5	งานตีเส้นจราจร							
10.1	5.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	146.000	290.00	42,340.00	1.3607	394.60	57,612.03
	6	งานป้ายจราจร							
11.1	6.1	ป้าย บ-1	แผ่น	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3607	6,218.39	6,218.39
11.2	6.2	ป้าย บ-1	แผ่น	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.07
11.3	6.3	ป้าย บ-33	แผ่น	4.000	2,430.00	9,720.00	1.3607	3,306.50	13,226.00
11.4	6.4	ป้าย ต 13	แผ่น	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
11.5	6.5	ป้าย ต-77	แผ่น	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3607	5,959.86	11,919.73
TOTAL									2,803,552.18